СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ

                                           СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.05.2017                                                                                                      № 18/5
Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы МО Куриловское Собинского района, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные

служащие МО Куриловское Собинского района обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

и на которые распространяются ограничения, налагаемые на

гражданина, замещавшего должность государственной и

муниципальной службы, при заключении им трудового договора,

в новой редакции.

              В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  в соответствии с ч. 9.1 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Куриловское Собинского района, Совет народных депутатов

                                                              р е ш и л:

            1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы МО Куриловское Собинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МО Куриловское Собинского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность государственной и муниципальной службы, при заключении им трудового договора,  в новой редакции, согласно приложению.

  2. Решение Совета народных депутатов от 28.09.2010 № 42/9 ( в ред. от 28.03.2013 № 8/3, от 12.02.2015 № 5/2) «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы МО Куриловское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МО Куриловское сельское поселение обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность государственной и муниципальной службы, при заключении им трудового договора», считать утратившим силу.

   3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

         Глава поселения                                                                           Н.В. Гущин
С приложением можно ознакомиться в администрации и на официальном сайте МО Куриловское Собинского района